瑞安市垃圾焚烧发电厂扩建工程

竣工环境保护验收公示

根据《国务院关于修改<建设项目竣工环境保护管理条例>的决定》（国务院令第682号），以及环保部《关于发布<建设项目竣工环境保护暂行办法>的公告》（国环规环评[2017]4号）等相关文件要求，现将瑞安市海滨伟明环保能源有限公司瑞安市垃圾焚烧发电厂扩建工程项目环境保护设施竣工验收情况公示如下：

项目名称：瑞安市垃圾焚烧发电厂扩建工程
建设单位：瑞安市海滨伟明环保能源有限公司

建设地点：瑞安市上望街道垃圾填埋场内。
建设内容：生活垃圾焚烧处理扩建新增2条500t/d垃圾焚烧线、2台51.5t/h余热锅炉、1台25MW凝汽式汽轮发电机组余热锅炉和烟气净化系统等，日处理量1000吨；餐厨垃圾处理项目新增1套餐厨垃圾处理设施，采用“预处理+厌氧发酵”的主工艺技术，包括餐厨垃圾预处理系统、厌氧发酵系统和沼气净化处理及发电系统，处理规模为150t/d。本厂扩建工程投产后，全厂达到垃圾焚烧2000t/d、餐厨垃圾150t/d的处理能力，本次竣工环保验收为项目整体验收。
公示期限：2022年8月01日~8月26日

公众可登录http://www.cnweiming.com/查询该项目环保设施竣工验收监测（调查）报告。公众对该建设项目如有意见和建议可于公示期限内向以下单位反映，反映问题请留下联系方式（姓名、地址、电话或邮箱），以便得到及时答复反馈。
1. 联系人：陈豁然，联系电话：13777781310
通讯地址：瑞安市上望街道垃圾填埋场内
                        瑞安市海滨伟明环保能源有限公司

2022年7月26日